
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 апреля 2015 года  
№ 

890 

 

 Об утверждении на 2015 год значения коэффициента 

муниципального регулирования, применяемого при 

определении цены договора при заключении договора на 

размещение нестационарного торгового объекта на новый 

срок 
 

 

В соответствии с пунктом 18.2 Порядка реализации схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Костромы, утвержденного 

постановлением Администрации города Костромы от                       30 декабря 2011 года № 

3019, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи          57  Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить на 2015 год  значение коэффициента муниципального регулирования, 

применяемого при определении цены договора при заключении договора на размещение 

нестационарного торгового объекта на новый срок, равным  1,11.  

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 

 
 


